
  Organizace prvního týdne školního roku 2023/2024 

pondělí 4. září: 

8.00 -8.45 hodin ve školní jídelně přivítání všech žáků, šerpování prvňáčků a poté odchod 

do svých tříd, kde třídní učitelé seznámí žáky s náplní prvního týdne školního roku 

úterý 5. září:  
1. ročník -  výuka první 2 vyučovací hodiny (do 9.40 hodin),  

2. až 5. ročník - výuka 4 vyučovací hodiny (do 11.40 hodin) 

 

středa 6. září: 

1.ročník – výuka první 3 vyučovací hodiny (do 10.45 hodin)  

2. až 5. ročník – výuka 4 vyučovací hodiny (do 11.40 hodin) 

 

čtvrtek 7. září až pátek 8. září: 

1.až 5. ročník – výuka podle rozvrhu 

Od úterý 5. září je zajištěna ranní i odpolední školní družina (při zkrácené výuce 

neprodleně po jejím skončení) a obědy ve školní jídelně (jídelní lístek zveřejněn 

na stránkách školy. Vzhledem k tomu, že kapacita školní družiny je 30 žáků, lze 

přijímat žáky prvního až pátého ročníku.  

Klíčky od šatních skříněk obdrží žáci v úterý 5. 9. 


